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رهبر انقلاب با اشــاره به مواضع صریح و علنی جمهوری 
اسلامی در حمایت از مظلومان فلسطینی گفتند: نظام اسلامی 
ملاحظه هیچ کس را نمی کند و ضمن حمایت و دفاع آشکار 
از ملت فلسطین، به هر طریقی بتواند همچنان به آنها کمک 

خواهد کرد.
به گزارش ایلنــا، آیت الله خامنه ای صبــح دیروز در عید 
سعید مبعث، در دیدار مسئولان نظام، نمایندگان و سفیران 
کشورهای اسلامی و مهمانان و شرکت کنندگان در مسابقات 
بین المللی قرآن، استفاده از گنجینه های عظیم و تمام نشدنی 
بعثت رسول خاتم)ص( را علاج همه مشکلات و راه رسیدن 
امت اسلامی به سعادت دنیوی و اخروی خواندند و افزودند: 
اگر کشورهای اسلامی به تعالیم بعثت عمل می کردند، رژیم 
خبیث و شرور صهیونیستی نمی توانست در مقابل چشمان 

امت اسلامی اینگونه به مظلومان فلسطینی ظلم و جنایت کند 
که البته ملت ایران و نظام اسلامی همچنان به وظایف خود در 

این زمینه عمل خواهند کرد.
رهبر انقلاب با تبریک این عید خجســته به ملت ایران و 
مسلمانان جهان و همه حق طلبان عالم، بعثت را بزرگ ترین 
و گران قدرترین هدیه و نعمت الهی به بشریت برشمردند و در 
تبیین گنجینه های بعثت رسول اکرم، گفتند: توحید و رهایی 
از بندگی غیر خدا، عظیم ترین گنجینه بعثت است چرا که هر 
جنگ و جنایت و خباثتی در طول تاریــخ از بندگیِ غیر خدا 

نشأت گرفته است.
»تزکیه« به عنوان داروی رهایی انســان و جوامع بشری 
از هر نوع فساد، »تعلیم« به معنای قرار دادن زندگی فردی و 
اجتماعی تحت هدایت ها و فرامین الهی، و »حکمت« یعنی 

اداره زندگی بشــر با عقل و خردمنــدی و فرزانگی، از دیگر 
گنجینه های بعثت پیامبر خاتم بود که رهبر انقلاب به تبیین 

آنها پرداختند.
آیت الله خامنه ای در ادامه ی استناد به آیات قرآن مجید 
برای بیان گنجینه های بعثت، »استقامت« را رمز و راه رسیدن 
به هر مقصودی دانستند و افزودند: »اقامه قسط« نیز از دیگر 
هدایای بی نظیر الهی است که در نعمت بعثت پیامبر، به بشر 

ارزانی شده است.
رهبر انقلاب با بیان آیه شریفه »اشداءُ علی الکفّارِ رحماءُ 
بینَهم« افزودند: اشداء به معنای محکم و غیرقابل نفوذ بودن در 
مقابل دشمنان است که متأسفانه مورد توجه قرار نمی گیرد، 
البته ارتباطات خوب، با اختیار منظم و عاقلانه با جوامع دیگر، 
خوب است اما در موضوع نفوذ، انســان و جامعه عملًا تحت 

کنترل و مدیریت بیگانه قرار می گیرند.
ایشان مهر و محبت و صفا و صمیمیت در میان افراد جامعه 
را هدیه ارزشــمندی دیگری از بعثت رسول خاتم دانستند و 
افزودند: اجتناب و کناره گیری از طغیانگران عالمَ و رها شدن 
از ظلمات و زنجیرهای جهل و تعصب و جمود و توقف، از جمله 

هزاران گنجینه ممتاز اسلام و بعثت است.
آیت الله خامنه ای، نشناختن گنجینه های بعثت، کفران 
آنها و بسنده کردن به افتخار زبانی نه عملی را از جمله رفتارهای 
جوامع بشری در مقابل این نعمت بی کران دانستند و گفتند: 
تفرقه، عقب ماندگی و دیگر ضعف های متعدد عملی و علمی، 

نتیجه اینگونه برخوردها با بعثت است. 
رهبر انقلاب ایجاد بزرگ ترین تمدن جامعه بشــری در 

قرن های سوم و چهارم هجری را نتیجه عمل نسبی به تعالیم 
قرآن خواندند و افزودند: امروز هم اگر ظرفیت بی نظیر بعثت و 
قرآن به کار گرفته شود، ضعف های دنیا اسلام برطرف، و زمینه 

سعادت و پیشرفت مهیا خواهد شد.
آیت الله خامنه ای مسئله فلســطین را از جمله ضعف ها و 
زخم های مهم امت اسلامی انستند و گفتند: یک ملت و یک 
کشور در مقابل چشمان تماشــاگر دنیای اسلام مورد ظلم 
بی پایان و هر روزه رژیمی وحشی، خبیث و شرور قرار گرفته 
است و کشورهای اسلامی با این همه ثروت، ظرفیت و توانایی 
فقط نگاه می  کنند و حتی برخی از این کشورها بخصوص در این 

اواخر با این رژیم خونخوار، همراهی هم می کنند.
رهبر انقلاب، تضعیف اینگونه کشــورها را از جمله نتایج 
سکوت در مقابل جنایات و همراهی با صهیونیست ها دانستند 
و افزودند: وضع به جایی رسیده که آمریکا، فرانسه و چند کشور 
دیگر، با ادعای حل مشکلات مسلمانان، برای خود حق دخالت 
در دنیای اسلام قائل شــده اند، در حالی که خودشان در حل 

مشکلات و اداره کشورهایشان درمانده و ناتوان هستند.
ایشــان تأکید کردند: اگر از همــان روز اول، دولت های 
اسلامی به سخنان خیرخواهان از جمله علمای بزرگ نجف 
گوش می دادند و در مقابل رژیم غاصب محکم می ایستادند، 
امروز قطعاً وضع منطقه غرب آسیا متفاوت بود و امت اسلامی 

متحدتر و از جهات مختلف قدرتمندتر بود.
رهبر انقلاب با اشــاره به مواضع صریح و علنی جمهوری 
اســلامی در حمایت از مظلومان فلســطینی گفتند: نظام 
اســلامی ملاحظه هیچ کس را نمی کنــد و ضمن حمایت و 
دفاع آشکار از ملت فلسطین، به هر طریقی بتواند همچنان 
به آنها کمک خواهد کرد. ایشان با اشاره به تمرکز دشمنان بر 
محور ایران هراسی، گفتند: متأسفانه دولت هایی که موظفند 
خودشان هم به ملت فلسطین کمک کنند، با ایران هراسیِ 

دشمنان اسلام هم صدا می شوند.
آیت الله خامنه ای، بازگشت به تعالیم بعثت، اتحاد و همدلی 
ملت های مســلمان و همکاری واقعی نه صوری دولت های 
اسلامی را راه حل همه مشــکلات امت اسلامی خواندند و در 

پایان سخنانشان با ابراز تأسف و تألم مجدد از زلزله بزرگ اخیر 
در ترکیه و سوریه که قربانیان و آسیب دیدگان فراوانی بر جای 
گذاشته است، افزودند: اهمیت مسائل سیاسی مثل فلسطین 
و دخالت های آمریکا باید در هر شرایطی مورد توجه و پیش 

چشم امت اسلامی قرار داشته باشد.

رئیسی: حل مشکلات اقتصادی
 و علاج تورم را وظیفه خود می دانیم

سید ابراهیم رئیسی در دیدار مسئولان نظام با رهبر انقلاب 
تاکید کرد: دولت و مسئولان حل مشکلات اقتصادی و علاج 

تورم را وظیفه خود می دانند.
در ابتدای این دیدار، رئیس جمهور در ســخنانی با بیان 
اینکه فلسفه بعثت، انسان سازی و جامعه سازی قرآنی است، 
گفت: پس از انقلاب اســلامی دشمنان همچون صدر اسلام 
با جنگ نظامی، اقتصادی، سیاسی و تبلیغاتی مقابل ملت ما 
صف آرایی کرده اند اما مردم ایران با استقامت مثال زدنی خود 

انواع توطئه های سلطه گران را ناکام گذاشته اند.
سید ابراهیم رئیسی با قدردانی از حماسه سازی اخیر مردم 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن، آن را مسئولیتی مضاعف برای کلیه 
دست اندرکاران مسائل کشور برشمرد و تأکید کرد: با مشارکت 
مردم هیچ مشکلی غیرقابل حل نیست و به رهبری و مردم عزیز 
کشورمان عرض می  کنیم که وضع تورمی فعلی را بی تردید 

کنترل خواهیم کرد.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به محاسبات غلط دشمنان 
درباره ملت ایران از جمله در حوادث پاییز گذشته، تصریح کرد: 
غربی ها تا دیروز مدعی دنبال کردن توافــق بودند اما وقتی 
ناچار به پذیرش خواسته های به حق مردم ایران شدند، با آغاز 
اغتشاشات میز مذاکره را ترک کردند و با روی آوردن به آشوب، 
گفتند ادامه کار را در خیابان دنبــال می کنیم اما جمهوری 
اســلامی ایران با حضور عزت مندانه و ســازنده در مجامع 

بین المللی، منافع ملت را استیفا خواهد کرد.
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سیاست

رهبر انقلاب در ديدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی:

علت اصلی ایران هراسی حمایت صریح جمهوری اسلامی از فلسطین است

 *خسرو مهدوی 
هرچند که راه آهن در توسعه شهرها نقش 
مهمی داشته است اما این تا زمانی خوشایند 
بود که شهرستان هایی همچون اسلامشهر 
نفری  میلیون  یک  به  نزدیک  جمعیت  از 
برخوردار نبوده و به دلیل وسعت کم ساخت 
و سازها، به عنوان یکی از مناطق تهران 

محسوب می شد.
را  موضوعات  از  خیلی  زمان  گذر  که  حالا 
تغییر داده است و این منطقه قدیمی را به 
یک شهرستان پرجمعیت با وسعت نزدیک به 
195 کیلومتر مربع تبدیل کرده است، دیگر 
عبور خط راه آهن از مرکز شهر برای ساکنان 
آن یک اتفاق خوشایند نیست بلکه پدیده ی 
ناخوشایندی است که به همراه خود مشکلات 
و معضلات بسیاری در حوزه های امنیتی، 
اجتماعی، فرهنگی، حمل و نقل عمومی، خطر 
برخورد باقطار، امداد رسانی، نارسایی در پدافند 
غیر عامل، را برای شهروندان اسلامشهری به 

بار آورده است.
عدم ارائه خدمات شهری درست به محلاتی 
اند و  که در پشت خط راه آهن واقع شده 
جلوگیری از افزایش ارزش افزوده در محلات 
از دیگر دغدغه هایی  راه آهن  مجاور خط 
است که این غول آهنی برای ساکنان این 

شهر به ارمغان آورده است.
این خط راه آهن که خط تهران – جنوب 
نام دارد از ایستگاه را آهن تهران آغاز شده و 
با قیچی کردن شهر اسلامشهر تا شهرهای 

اهواز و خرمشهر امتداد یافته است و با عبور 
خود از ابتدای شهر اسلامشهر تا مجموعه 
ورزشی امام خمینی )ره( مشکلات و مزاحمت 
وجود  به  شهر  این  ساکنین  برای  را  هایی 
عنوان  به  آن  از  روزها  این  که  است  آورده 
یک »تهدید بزرگ اجتماعی« یاد می شود. 
تهدیدی که هر لحظه ممکن است همچون 
حوادث ناگوار در گذشته، یکی دیگر از اهالی 

این شهر را به کام مرگ ببرد.
رسول محمدی یکی از ساکنین حریم راه آهن  
دراین باره می گوید: ترس از برخورد با قطار 
همیشه در دل ساکنین حریم راه آهن وجود 
دارد ضمن اینکه برای رفت و آمدهایمان نیز 

با مشکلات زیادی مواجه هستیم به طوری 
که گاهی باید برای عبور از زیرگذر مسافت 
طولانی را طی کنیم تا به مقصد خود برسیم.

وی در ادامه افزود: حریم راه آهن چندین خیابان  
اصلی این شهر را با زیرگذرهایی که از سالیان 
پیش ساخته شده است، به دو قسمت تقسیم 
کرده و فقط کافی است که یک تصادف در 
یکی از این زیرگذرها صورت بگیرد تا شاهد 
ترافیک طولانی باشیم. متاسفانه در برخی از 
مواقع هم خودروهای امدادی و آتش نشانی 
نیز مجبور به توقف طولانی در این ترافیک 

ها می شوند.
علی از اهالی این منطقه که دل خونی هم 

از سرو صداها ی این قطارها داشت گفت: 
صدای بوق و حرکت قطار آسایش را از ما 
گرفته است. بیشتر این خانه ها به خاطر لرزش 
ترک برداشته اند. به خاطر همین ریل راه آهن 
خانه مان را هم نمی توانیم بفروشیم تا به 
آرامش برسیم. مردم خانه های حریم راه آهن 
را نمی خرند زیرا از خطرات قطار و مزاحمت 

های آن آگاه شده اند.
شهروندان  از  دیگر  یکی  خانی  مرتضی 
اسلامشهری گفت: اینکه تا به امروز به خاطر 
خطرات و مشکلاتی که به وجود آمده شرکت 
راه آهن این خطی را که از مرکز شهر گذشته 
را به خط باری که در بیرون شهر قرار گرفته 

منافع  به خاطر  احتمالا  نداده است،  انتقال 
مسئولان  چرا  ولی  است  آهن  راه  شرکت 
شهرستانی اسلامشهر تا به امروز اقدام جدی 

در این خصوص نداشته اند؟
شاید انتقال خط راه آهن به وسعت دو کیلومتر 
راه  برای شرکت  اسلامشهر  شهر  مرکز  از 
آهن هزینه زیادی نداشته باشد اما تا همت 
مسئولان به خصوص نماینده مردم اسلامشهر 
در مجلس شورای اسلامی نباشد، هیچگاه 
و  بود  نخواهیم  خط  این  جابجایی  شاهد 
همیشه باید منتظر شنیدن خبر مرگ یکی از 
کودکان، جوانان و یا کهنسالان شهرمان بر 

اثر برخورد با قطار باشیم.

توسعه اسلامشهر قربانی خط راه آهن 

ترس از برخورد با قطار در دل ساکنين حریم راه آهن 


